

Furnizor: ENTERPRISE PARTNER SOLUTIONS

S.R.L.

C.I.F.: 32505354

Nr. Reg. Com.: J40/14457/2013

Sediul: STR. Drumul Binelui, nr. 116-134, Bl. 2,
ap.10, sector 4

Judet: BUCURESTI

Cont: RO91 OTPV 5200 0092 5003 RO01

Banca: OTP BANK

Cont: RO67 TREZ 7045 069X XX01 4231

Banca: TREZORERIA SECTOR 4

Capital Social: 200

Cumparator: SCOALA SUPERIOARA COMERCIALA
"NICOLAE KRETZULESCU"

C.I.F.: 4316724

Nr. Reg. Com.:

Sediul: BLD. HRISTO BOTEV, NR.17 SECTOR 3

Oras: SECTOR 3

Judet: MUNICIPIUL BUCURESTI


Cont: -

Banca: -

FACTURA

SERIA: EPSB
NR. FACTURII: 519
DATA (zi-luna-an): 21 - 09 - 2020

Cota T.V.A.: Neplatitor de TVA

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar -RON-	Valoarea -RON-
0	1	2	3	4	5
1.	Folie laminat EVOOffice A4 (216*303 mm) 80 microni 100 coli/top	buc	5.00	35.0000	175.00
2.	Etichete autoadezive albe 1/A4, 210*297mm- cutie 100 buc	buc	5.00	32.0000	160.00
3.	Dosare carton incopciat coperta intreaga	buc	100.00	0.5000	50.00
4.	Dosare carton plic	buc	100.00	0.5000	50.00
5.	Ace gamalie	buc	5.00	1.0000	5.00
6.	Agrafe birou	buc	10.00	1.5000	15.00
7.	Tus albastru stampila	buc	3.00	8.0000	24.00
8.	Sfoara bumbac	buc	10.00	6.0000	60.00
9.	Plicuri A4	buc	100.00	1.5000	150.00
10.	Plicuri A5	buc	100.00	0.5000	50.00
11.	Plicuri CL	buc	100.00	0.3000	30.00
12.	Folie protectie document A4 - cristal 50 mic	buc	5.00	16.5000	82.50
13.	Bibliorafhuri 8 cm	buc	30.00	9.0000	270.00
14.	Bibliorafhuri 5 cm	buc	30.00	9.0000	270.00
15.	Pasta corectoare Kores	buc	5.00	8.0000	40.00
16.	Banda dublu adeziva	buc	6.00	6.0000	36.00
17.	Banda marcare 48mm x 50m, Galben Negru, autoadeziva	buc	5.00	55.0000	275.00
18.	Stick index hartie 20x50 mm, 4 culori pastel x 50 file EVOOffice Superior Line	buc	10.00	2.5000	25.00
19.	Notes autoadeziv cub color 75x75 mm, 450 file, 5 culori neon EVOOffice	buc	10.00	12.0000	120.00
20.	Radiera	buc	10.00	2.5000	25.00
21.	Lipici stik Kores	buc	5.00	8.0000	40.00
22.	Banda adeziva transparenta 25mm x 66m	buc	5.00	5.0000	25.00
Semnatul si stampila furnizorului:				TOTAL GENERAL	
				1977.50	
Numele Delegatului:					
Actul Delegatului:					
Semnatura:					

Data scadenta: 05 - 10 - 2020

Mod plata: